quamprimum] *Quamprimum* hoc me libera miserum metu. And. ii. 2, 14. Fac *quamprimum* haec audiat. Eun. v. 8, 12. Ut quid agam *quamprimum* sciam. Adelph. iii. 5, 6; ii. 4, 10. Ut hoc *quamprimum* quicquid est certo sciam. Hec. iii. 1, 44. Cesso adire *quamprimum* scenam? Phorm. ii. 1, 55.

quamvis] *Quamvis* etiam maneo otiosus hic. Adelph. ii. 4, 15.

quando] Ut quimus, aiunt, *quando* ut volumus non licet. Eun. v. 8, 12. Ut quid agam *quando* sciam. Adelph. iii. 5, 6; ii. 4, 10. Ut hoc *quando* quicquid est certo sciam. Hec. iii. 1, 44. Cesso adire *quando* scenam? Phorm. ii. 1, 55.

quandoquidem] *Quandoquidem* tam iners tam nulli consilii sum. And. iii. 5, 2. *Quandoquidem* illarum neque te quisquam novit. Eun. ii. 3, 82. *Quandoquidem* ducenda est, egomet habeo propemodum quam volo. Heaut. v. 5, 20. *Quandoquidem* hoc nunquam mihi ipse voluit credere. Adelph. iv. 5, 6. *Quandoquidem* illam a me distrahit necessitas. Hec. iii. 5, 42. *Quandoquidem* solus regnas. Phorm. ii. 3, 58.

quanquam] *Quanquam* illam cupio abducere. Eun. i. 2, 92. *Quanquam* haec inter nos nupera notitia admodum est. Heaut. i. 1, 1. *Quanquam* est scelestus non committet hodie unquam iterum ut vapulet. Adelph. ii. 1, 5.

quantivis] Quum faciem videas, videtur esse *quantivis* preti. And. v. 2, 15.

quanto] *Quanto* satius est. And. ii. 1, 7. *Quanto* magis magisque cogito. Eun. iii. 3, 1. *Quanto* tuus est animus natu gravior ignoscentior. Heaut. iv. 1, 32. *Quanto* fuerat praestabilis. Hec. iii. 1, 4, &c.

quantum] Herus, *quantum* audio, uxore excidit. And. ii. 5, 12. *Quantum* suspiror ad virginem animum adjecit. Eun. i. 2, 62. *Quantum* intelligo. And. iv. 4, 17. Cf.

i. 3, 2. *Quantum* queam. And. iii. 3, 45. *Quantum* potes, &c. And. v. 2, 20. Eun. ii. 3, 85; v. 1, 20. Adelph. iii. 2, 52; iv. 5, 66; iv. 7, 25. *Quantum* ego illum vidi. Eun. iv. 1, 1. Omnium *quantum* est qui vivunt homo hominum ornatissime. Phorm. v. 6, 13.

quantus] Nescis *quantis* in malis verser miser. And. iv. 1, 25. *Quanti* est sapere? Eun. iv. 7, 21. Tu illum nunquam ostendisti *quanti* penderes. Heaut. i. 1, 103. Tu, *quantus* *quantus* es nihil nisi sapientia es. Adelph. iii. 3, 40. *Quantam* obtuli adventu meo laetitiam Pamphilo hoste? Hec. v. 3, 18. *Quantu* *quanta* haec mea paupertas est. Phorm. v. 7, 10.

quapropter, adverb.] *Quapropter*? Rogas? And. i. 1, 136. *Quapropter*? quia enim qui eos gubernat animus infirmum gerunt. Hec. iii. 1, 31, &c.

quapropter, conjunct.] *Quapropter* haec res neutiquam neglectu est mihi. Heaut. ii. 3, 116. *Quapropter* quoquo pacto tacito est opus. Adelph. iii. 2, 44; iv. 3, 17. *Qua* me *propter* exanimatum citius eduxi foras. Hec. iii. 3, 4; v. 1, 6.

quare] *Quare* aequum est vos cognoscere atque ignoscere. Eun. Prolog. 42. *Quare*? Adelph. iii. 2, 29.

quasi] Istae commemoratio *quasi* exprobratio est immemor benefici. And. i. 1, 17. *Quasi* necesse sit, si huic non dat, te illam uxorem ducere. And. ii. 2, 35. Assimulabo *quasi* nunc exeam. Eun. iii. 2, 8. *Quasi* talenta ad quindecim coegi. Heaut. i. 1, 93. *Quasi* nunc non norimus nos inter nos. Adelph. ii. 4, 7. *Quasi* tu non multo malis narrare hoc mihi. Hec. i. 2, 35. Proinde expiscare, *quasi* non nosces. Phorm. ii. 3, 35.

quatio] Homo *quatiatur* certe cum dono foras. Eun. ii. 3, 66.

queo] Nunquam *quiri* intelligere. And. iii. 4, 10. Cf. iv. 1, 30. Cum velit, tibi iure irasci non *queat*. And. ii. 3, 20. Ut *quimus* aiunt, quando ut volumus non licet. And. iv. 5, 10. Te redimas captum quam *queas* minimo? si nequeas paululo, at *quanti queas*. Eun. i. 1, 29, 30. Cum

tolerare hujus sumtus non *queat*? Heaut. iii. 2, 33. Pectore consistere nil consili *quit*. Adelph. iv. 4, 5. Forma in tenebris nosci non *quita* est. Hec. iv. 1, 57. Minus *queo* viri culpa, quam me *dagnum* est. Phorm. v. 3, 4.

queror] Quid agam? quid clamem aut *querar*? Adelph. v. 3, 3.

qui] Passim.

qui, ut] Efficite *qui* detur tibi; ego id agam *qui* mihi ne detur. And. ii. 1, 34, 35. Id quaero tibi *qui* filium restituerem. Heaut. iii. 1, 83. Huic demus *qui* fruatur. Adelph. v. 8, 27. Aliquantulum quae afferret *qui* dissolverem quae debeo. Phorm. iv. 3, 50.

qui, quomodo] *Qui* scis? And. ii. 1, 2. *Qui* istuc facere eunuchus potuit? Eun. iv. 3, 15. *Qui* ille poterit esse in tuto? dic mihi. Heaut. iv. 3, 30. *Qui* potui melius? Adelph. ii. 2, 7. Nec *qui* hoc mihi eveniat scio. Hec. ii. 3, 6. *Qui* istuc credam ita esse mihi dici velim. Phorm. v. 6, 15.

quicunque] Cum *quibus* erat *cunq*ue una. And. i. 1, 36. *Quae* meo *cunq*ue animo libitum est facere. And. i. 5, 28. *Quodcunq*ue incidit in mentem volet. Heaut. iii. 1, 75.

quid + genitive] Passim. See Index to Notes.

quidam] Fuit olim hinc *quidam* senex. And. i. 3, 16. Neque tibi obstat, quod *quidam* facit. Eun. iii. 2, 30. Amicus *quidam* me a foro abduxit modo. Adelph. iv. 5, 11. Modo *quandam* vidi virginem hinc vicinia. Phorm. i. 2, 45.

quidem] Mihi *quidem* non fit verisimile. And. i. 3, 20. Non tam ipso *quidem* dono, quam abs te datum esse. Eun. iii. 1, 2. Me *quidem* semper scio fecisse sedulo. Heaut. ii. 4, 16. Fratris me *quidem* pudet pigetque. Adelph. iii. 3, 37. Is *quidem* in culpa non est. Hec. iv. 4, 77. Adhuc curavi unum hoc *quidem*, ut mihi esset fides. Phorm. v. 7, 11. *Quidem* hercle. And. i. 3, 20; ii. 2, 10. Eun. i. 1, 5. Adelph. iv. 2, 15. Hec. iii. 1, 26; v. 2, 17. Phorm. i. 3, 12.

quidni] Adeone ad eum? B. *Quidni*? And. ii. 1, 15. Habesne hominem, amabo?

P. *Quidni* habeam? Eun. iv. 4, 7. Clinia haec fieri videbat? M. *Quidni*? mecum una simul. Heaut. v. 1, 34. Nostin porticum apud macellum hanc deorsum? D. *Quidni* noverim? Adelph. iv. 2, 34. Hanc igitur mittimus? C. *Quidni*? Phorm. v. 3, 30.

quiesco] Dehinc ut *quiescant* porro mone. And. Prol. 23. Quibus quidem quam facile potuerat *quiesci*, si hic *quiesset*. And. iv. 2, 8; iii. 4, 25. Quaeso, ego dubo, *quiesce*. Phorm. iv. 3, 65. Heaut. iv. 3, 12. And. iii. 4, 19.

quietus] Sex ego te totos, Parmeno hos menses *quietum* reddam. Eun. ii. 2, 46. *Quietus* esto, inquam. Phorm. iv. 5, 1.

quin] *Quin* tu uno verbo dic quid est quod me velis. And. i. 1, 18. Non dubium est *quin* uxorem stolit filius. And. i. 2, 1. *Quin* tu hoc audi. And. ii. 2, 9. *Quin* taces? And. ii. 3, 25. Nunquam accedo, *quin* abs te abeam doctor. Eun. iv. 7, 21. Nihil tam difficile est *quin* quaerendo investigari possiet. Heaut. iv. 2, 8. Nunquam unum intermittere diem *quin* semper veniat. Adelph. iii. 1, 7. Nec moram ullam *quin* ducat dari. Hec. i. 2, 52. *Quin* omitte me. Phorm. iii. 2, 1, et passim.

quippe] *Quippe* forma impulsu nostra nos amatores colunt. Heaut. ii. 4, 9. *Quippe* quia magnarum saepe id remedium aegritudinum est. Heaut. iii. 2, 27. *Quippe* homo jam grandior, pauper, cui in opere vita erat, ruri fere se continebat. Phorm. ii. 3, 15.

quisnam] Ut sciam *numquidnam* haec turbae tristitia adferat. And. i. 4, 8. *Quidnam* est? And. ii. 6, 18. *Quidnam* id est? And. iii. 2, 9.

quispiam] Num illi molestae *quippiam* hae sunt nuptiae? And. ii. 6, 7. Quid si hoc *quispiam* voluit Deus? Patiamur an narremus *cuipiam*. Adelph. iii. 2, 38. Si remittent *quippiam* Philumena dolores. Hec. iii. 2, 14.

quisquam] Quid, Davus narrat? D. Aequae *quicquam* nunc quidem. And. ii. 6, 3. Tanta vecordia innata *cuiquam* ut siet. And. iv. 1, 2. Nihilne esse proprium *cuiquam*?

And. iv. 3, 1. Quasi *quicquam* in hunc jam gravius dici possiet. And. v. 3, 3. Hoc nemo fuit minus ineptus magis severus *quisquam*. Eun. ii. 1, 21. Nihil videtur mundius, nec magis compositum *quicquam*, nec magis elegans. Eun. v. 4, 13. Neque me *quisquam* est miserum. Heaut. ii. 1, 12. *Quemquam* me tam animo comi esse et leni putas? Heaut. v. 1, 39. Ita ut usquam fuit fide *quisquam* optima. Adelph. ii. 1, 7. Nec fratrem homo vidisse se aibat *quisquam*. Adelph. iv. 6, 5. Nemo *quisquam* illorum scito ad te venit. Hec. i. 1, 10. An *quisquam* usquam gentium est aequae miser? Hec. iii. 1, 13.